

OSTRZESZÓW**str. 2**

NA INWESTYCJE BRAKUJE ŚRODKÓW

O nie najlepszej kondycji finansowej powiatu, złym stanie dróg i kolejnych zawirowaniach wokół ostrzeszowskiego szpitala usłyszeć można było podczas ubiegłotygodniowej sesji. Ostatecznie Rada Powiatu udzieliła Zarządowi absolutorium za 2021 r. Problemy jednak pozostały.

O wszystkim zdecyduje kasa

KEPNO

Wiele wątpliwości i pytań towarzyszyło sprawozdaniu z prac zarządu w okresie międzysesyjnym, jakie na ostatniej sesji Rady Powiatu złożył starosta. Głównie było o drogach, ale i o festynie „Pożegnanie Lata”. Ze będzie. O gwiazdach, jakie się na nim pojawią starosta Robert Kieruzal mówić na razie nie chciał.

str. 9

Imieniny po włosku

**str. 7**

KOBYLA GÓRA Gwiazdy muzyki włoskiej zdominowały tegoroczne - jak zwykle zorganizowane z wielkim rozmachem - Imieniny Kobylej Góry.

Jubileusz 70-lecia Koła PZW w Kępnie

**str. 8**

W sobotę 25 czerwca Koło Polskiego Związku Wędkarskiego w Kępnie świętowało jubileusz 70-lecia istnienia.

Za niesienie pomocy walczącej Ukrainie

**str. 6**

REKLAMA

www.instalgrunt.pl www.sklep-instalgrunt.pl

InstalGRUNT instalgrunt@instalgrunt.pl

NAJWIĘKSZE CENTRUM OCZYSZCZALNI PRZYDOMOWYCH W REGIONIE

- Przydomowe oczyszczalnie ścieków, szamba
- Zbiorniki na Deszczówkę "Program Moja woda"
- Zbiorniki na paliwa i AdBlue
- Zbiorniki na nawozy RSM

📍 Dziadowa Kłoda, ul. Słoneczna 4d

☎ 601 486 191, 663 571 704

BO MYŚMY ŻŁU WYDALI BÓJ

Twój**PULS**
tygodnia
Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

Mamy już 20 lat

wtorek 5 lipca 2022 r.

cena 2 zł (w tym 8% VAT)

nr 26 (1000)

ISSN 1644-0498

INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl



Wyłowione kilka miesięcy temu i pozostawione na działce beczki uległy rozszczelnieniu

Do porzuconych beczek znowu wzywano strażaków

**str. 7**

Nikt się nie zajął wyłowionymi kilka miesięcy temu w Kozie Wielkiej beczkami z nieznaną substancją, które z biegiem czasu uległy rozszczelnieniu. W sobotę znowu musieli interweniować strażacy.

Święto Gminy Kraszewice

Obok gwiazdy muzyki dance i disco polo, w minioną niedzielę na muzycznej scenie Święta Gminy Kraszewice oklaskiwać można było wokalne perełki Ogniska Muzycznego GAMA.

**str. 5**

OSTRZESZÓW Rada Powiatu udzieliła Zarządowi absolutorium za 2021 rok

Na inwestycje brakuje środków



O nie najlepszej kondycji finansowej powiatu, złym stanie dróg i kolejnych zawirowaniach wokół ostrzeszowskiego szpitala usłyszeć można było podczas ubiegłotygodniowej sesji. Ostatecznie Rada Powiatu udzieliła Zarządowi absolutorium za 2021 r. Problemy jednak pozostały.

Przedstawiając Raport o stanie Powiatu za 2021 rok starosta Lech Janicki mówił m.in. o tym, że poziom bezrobocia oscylował wokół zaledwie 4%. - Odnotowujemy drastyczny brak rąk do pracy. Na wagę złota są męskie ręce, męska siła... - tłumaczył. Tym bardziej, że spora część pracujących jeszcze niedawno na terenie powiatu Ukraińców w związku z wojną wróciła do swojego kraju.

2,3 MLN NA INWESTYCJE

Starosta zwrócił uwagę na

REKLAMA

fakt, że w ubiegłorocznym budżecie planowane wydatki przekroczyły planowane dochody, i że wydatki majątkowe wyniosły zaledwie 2,3 mln zł. - Chcielibyśmy, aby one były większe, ale na to nam w tym momencie pozwalają warunki - dowodził. (...) - Powiat nie jest niestety inwestorem, z mocy ustawy jest dużym usługodawcą i naszym podstawowym zadaniem jest realizacja usług na rzecz mieszkańców. To się przejawia w obszarach pomocy społecznej, administracji... Przede wszystkim musi nam starczyć na to pieniędzy, a to co zostaje, niestety niedużo, to jest kwestia inwestycji, modernizacji i remontów, szczególnie drogowych, które wymagają dużych nakładów.

TAK KRAWIEC KRAJE...

Mówiąc o spółce Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia, Janicki zwrócił uwagę, że stworzona ona została po-

nad 5 lat temu, aby ułatwić samorządowi realizację zadań w zakresie ochrony zdrowia. - Nie udało nam się przez ten czas namówić samorządów gminnych do partycypacji i choćby wykupu pewnej ilości udziałów - wyznał starosta, dodając równocześnie, że nadal jest to możliwe, tym bardziej, że wtedy byłyby jakieś dodatkowe środki, aby dofinansować prowadzącą powiatowy szpital spółkę. Starosta wyznał również, że choć samorząd powiatowy kilka lat temu zadeklarował, że przez najbliższe 10 lat, każdego roku będzie przekazywał spółce ze swojego budżetu 1 mln zł, w roku 2021 nie udało się tego zrealizować.

Jak w 2021 r. funkcjonował ostrzeszowski szpital? - W tym systemie są odcinki, które są dochodowe, jak również takie, które są nie-dochodowe - mówił dość oględnie starosta. - Niemniej, patrząc generalnie (...) wyda-



je nam się, że utrzymanie pełnego systemu podstawowych usług szpitalnych to jest chyba to, czego chcą mieszkańcy - przekonywał. Starosta mówił też o drogach i o tym, co robi Powiat, aby utrzymać je w należytym stanie.

Podsumowując Lech Janicki tłumaczył, że na realizację wielu oczekiwanych przez mieszkańców zadań ogromny wpływ mają środki zewnętrzne. - Jeżeli te środki uzyskamy, to jesteśmy w stanie bardzo dużo zrobić - przekonywał. - Jesteśmy w stanie również zgromadzić nasz udział własny, w kwotach co prawda nie aż tak wielkich, ale dla nas nieraz bardzo problematycznych, ponieważ my w tej chwili, w ubiegłym i bieżącym roku, brykamy się z problemem bieżących wydatków i bieżącego utrzymania równowagi finansowej praktycznie wszystkich jednostek powiatowych. Wszędzie brakuje pieniędzy, wszędzie są wyższe koszty.

NIE TYLKO DROGAMI POWIAT STOI

W ramach dyskusji poseł Adam Grzyb pochylił się nad stanem infrastruktury drogowej, głównie jednak mówił o dalekosiężnych planach na przyszłość. - Ostatnie 2-3 lata to faktycznie wysyp projektów, które muszą budzić nasze zadowolenie i naszych mieszkańców, bo od wielu, wielu lat nie działo się tak wiele, jak dzieje się w ostatnim czasie - mówił zadowolony, apelując równocześnie, aby kwestii drogowych nie przedkładać nad inne. - Żebyśmy potrafili zachować równowagę w innych inwestycjach, które

mam nadzieję w przyszłości się pojawiają - przekonywał.

Grzyb ze zrozumieniem odniósł się do oczekiwań mieszkańców Kraszewic i Czajkowa, jeśli chodzi o stan przebiegającej przez te gminy drogi powiatowej. - Rozumiemy też głosy płynące bezpośrednio od władarzy tych gmin, co miało miejsce przy okazji ostatnich wywiadów prasowych - dowodził. - Natomiast uważam, że powiat ostrzeszowski nie tylko drogami stoi i wymaga również inwestycji w infrastrukturę społeczną, mam tu na myśli i szkoły, i Dom Dziecka, i DPS-y, ale na Domu Dziecka chciałbym się tutaj skupić, na Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym. Uważam, że nowy Dom Dziecka to już nie tylko dyskusja, czy trzeba to zrobić, czy trzeba stworzyć nową siedzibę dla dzieci, które tam zamieszkują, ale jest to kwestia, kiedy należy to zrobić.

Adam Grzyb zaproponował również, aby - we współpracy z samorządem Województwa Wielkopolskiego - podjąć działania zmierzające do budowy ścieżki pieszo-rowerowej łączącej Ostrzeszów z Kobylą Górą. Zaapelował też do Zarządu Powiatu, aby przy okazji planowanego remontu ulic Hetmańskiej i Grunwaldzkiej nie zapomnieć, że „zielen jest też ważna”. - Żeby nie zrobić z tego betonowej patelni, tak jak teraz się dzieje niestety z drogą wojewódzką, która prowadzi w stronę Szklarki, że piękne, dorodne, wieloletnie drzewa wycięto i w zasadzie w ich miejsce nic tam nie zostanie posadzone - tłumaczył. (...) - Żeby służyła mieszkańcom, pieszym, rowerzy-

stom, żeby to nie była tylko i wyłącznie droga dla samochodów.

DROGI, SZPITAL...

M.in. na krytyce tego, w jakim stanie są powiatowe drogi skupił się radny Stanisław Hemmerling. - Wieloletnie zaniedbania nie da się nadrobić w krótkim czasie - przekonywał. Radny opisał, jak dziś wygląda tzw. Trakt Kaliski, który został zmodernizowany w 2015 r. - Dzisiaj, po 7 latach nawierzchnia jest całkowicie spękana, tworzą się bryły odprysków asfaltowych, dziury o dużej głębokości i szerokości - relacjonował.

Hemmerling odniósł się też do wyników finansowych szpitala za 2021 r. poddając totalnej krytyce sposób zarządzania spółką OCZ. - Ażebym nie ujawnić problemów finansowych i organizacyjnych, jakich dopuściła się była już prezes szpitala, wydał pan jako starosta oświadczenie informując, że z dniem 1 czerwca tego roku przyjął pan jej dymisję ze względów osobistych, co jest nieprawdą - zarzucił Janickiemu.

Hemmerling w dużej mierze oparł się na informacjach, jakie zarówno radnym, jak i staroście przekazał kilka miesięcy temu zatrudniony jeszcze wtedy przez spółkę „pan Witold”, który - jak mówił - ujawnił rozrzutność, z jaką wydawane są pieniądze spółki. Lista zarzutów była bardzo długa. - Pan Witold zasygnalizował o sytuacji w szpitalu panu staroście, lecz ten go zbył, a w krótkim czasie za troskę o należyte funkcjonowanie szpitala został zwolniony. (...) Gdy sprawa nabrała rozgłosu, prezes złożyła rezygnację - podsumował.

Hemmerling mnożył oskarżenia. Mówił, że wybrane osoby, które raz w miesiącu świadczyły usługi dla spółki (pomoc prawna, usługi marketingowe itp.), za każdym razem inkasowały honoraria sięgające kilku tysięcy zł. - W sumie powyższe osoby za najprawdopodobniej 12 dni pracy w roku miały skasować około 200-300 tys. zł. Szczególnie wzrosły prace dla administracji szpitala na kwotę ok. 600 tys. w roku - dowodził.

Ostatecznie - po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego wraz z sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok. - Rada podjęła uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu w Ostrzeszowie za 2021 rok.



Asystent projektanta / inżynier budowy

Miejsce pracy: Ostrzeszów

Na tym stanowisku będziesz odpowiedzialny za:

- Sporządzanie dokumentacji rysunkowej 2D / 3D
- Tworzenie modeli konstrukcji w programie obliczeniowym
- Asystowanie w obliczeniach konstrukcji rusztowań (zbieranie obciążeń, sprawdzanie nośności)
- Sporządzanie ofert cenowych / kalkulacji kosztowych
- Dokonywanie pomiarów rusztowań (delegacje na budowy)
- Czynności administracyjne w Pracowni Projektowej

Oczekiwany profil kandydata:

- Absolwent lub student ostatniego roku studiów na kierunku Budownictwo
- Umiejętność obsługi programów: AutoCAD LT, Robot Structural Analysis
- Znajomość metodologii obliczeń konstrukcji stalowych
- Znajomość języka angielskiego lub niemieckiego w stopniu komunikatywnym
- Dyspozycyjność - gotowość do podróży służbowych
- Dokładność, terminowość, rzetelność
- Prawo jazdy kat B

Proponujemy:

- Praca zaliczana jako praktyka zawodowa do uprawnień budowlanych w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
- Satysfakcjonujące wynagrodzenie, adekwatne do posiadanego doświadczenia
- Pracę w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku
- Pełny zakres ubezpieczeń zdrowotnych i emerytalnych w Polsce
- Bogaty pakiet świadczeń socjalnych - Multibenefit
- Dodatkową premię za skorzystanie z systemu poleceń
- Możliwość dodatkowego ubezpieczenia NNW
- Atrakcyjny pakiet medyczny ENEL-MED
- System szkoleń podnoszących kwalifikacje

Jeśli jesteś zainteresowana/y ofertą pracy wejdź na stronę www.multiserwis.com.pl w zakładkę Oferty Pracy w Multiserwis i Aplikuj

Jan Mucha
UNIMEBEL®
FABRYKA MEBLI

**PRODUCENT MEBLI
POSZUKUJE KANDYDATÓW
NA STANOWISKA:
SZWACZKA
STOLARZ
OSOBA DO ZAŁADUNKU MEBLI
KIEROWCA**

Na poszczególnych stanowiskach wskazane doświadczenie.

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny:
62/586-06-38

lub bezpośrednio w siedzibie Fabryki Mebli UNIMEBEL
ul. Kamienna 28, 63-500 Ostrzeszów

KRONIKA POLICYJNA

Jechali za szybko

KOBYLA GÓRA W minioną środę tuż przed godz. 9 w Kobylej Górze funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego KPP zatrzymali do kontroli BMW, którego kierująca - 33-letnia mieszkanka gm. Kobyla Góra - za przekroczenie dozwolonej prędkości na obszarze zabudowanym o 65 km/h, poniosła konsekwencje w postaci nałożenia mandatu karnego oraz zatrzymania prawa jazdy.

POTAŚNIA 1 lipca o godz. 20.20 w Potaśni kierująca audi 20-letnia mieszkanka gm. Mikstat przekroczyła dopuszczalną prędkość na obszarze zabudowanym o 53 km/h.

OSTRZESZÓW 2 lipca o godz. 15.15 na ul. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie kierujący audi 26-letni mieszkaniec miasta przekroczył dozwoloną prędkość w terenie zabudowanym o 58 km/h.

GIŻYCE Tego samego dnia o godz. 17.25 w Giżycach jadący skodą 50-letni mieszkaniec Grabiny przekroczył dopuszczalną prędkość o 51 km/h.

KRASZEWICE 3 bm. o godz. 17.25 na ul. Wieluńskiej w Kraszewicach kierująca toyotą 57-letnia mieszkanka gm. Czajków przekroczyła dozwoloną prędkość w terenie zabudowanym o 58 km/h.

Kolizja na Daszyńskiego

OSTRZESZÓW 28 czerwca o godz. 6.20 na skrzyżowaniu ulic Daszyńskiego z Kościuszki w Ostrzeszowie kierująca hyundaiem 39-letnia mieszkanka miasta nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu jadącemu prawidłowo fordowi, którym kierował 47-letni mieszkaniec gm. Grabów, doprowadzając do zderzenia pojazdów.

Sprawcy zatrzymano prawo jazdy oraz sporządzono dokumentację celem skierowania wniosku o ukaranie do sądu.

Uderzył w auto

OSTRZESZÓW W minioną sobotę (2 lipca) o godz. 11.45 na parking w rejonie kortów tenisowych przy ul. Łąkowej w Ostrzeszowie kierujący dodgem 59-letni mieszkaniec gm. Grabów, podczas wykonywanego manewru skrętu zderzył się z renault. Na sprawcę nałożono mandat karny.

RED

Wjechał do przydrożnego rowu



MARCINKI
27 czerwca w Marcinkach samochód osobowy wjechał do przydrożnego rowu i zatrzymał się na ogrodzeniu. Żeby uwolnić jadącego nim mężczyznę strażacy musieli użyć poduszek pneumatycznych.

Do zdarzenia doszło około godz. 19.15. - Po dojeździe na

miejsce zdarzenia zastano samochód osobowy marki BMW, który wjechał do przydrożnego rowu - mówi str. Namomi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie. - Autem podróżowały dwie osoby, jedna z nich znajdowała pod pojazdem.

Działania stały się polegały na zabezpieczeniu miejsca



Fot. PSP Ostrzeszów

zdarzenia i przeprowadzeniu rozpoznania. Przygotowano pole sprzętowe z zestawem narzędzi pneumatycznych i za pomocą poduszek pneumatycznych podniesiono pojazd, dzięki czemu uzyskano dostęp do uszkodzonego mężczyzny. W trakcie działań mężczy-

zna odzyskał przytomność i został przekazany Zespołowi Ratownictwa Medycznego, który przetransportował go do szpitala.

Powstałe straty materialne wyceniono na około 10.000 zł. W akcji udział brały 2 zastępy OSP z Kobylej Góry i 2 z JRG Ostrzeszów. RED

Staranował barierę i dachował

W Bałdowicach, na drodze S8, kierujący BMW stracił panowanie nad pojazdem i po staranowaniu bariery ochronnej dachował w lesie.

Do zdarzenia doszło dzisiaj (28 czerwca) około godz. 7 rano na 86. kilometrze drogi S8. Zgłoszenie do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP wpłynęło za pośrednictwem Centrum Powiadomienia Ratunkowego.

Do zdarzenia zostały dysponowane jednostki z terenu powiatu kępińskiego, ze względu na obszar chroniony, oraz zastęp z JRG



BAŁDOWICE

Fot. OSP Perzów

Ostrzeszów, ze względu na obszar administracyjny.

- Na miejscu okazało się, że samochód osobowy marki BMW po staranowaniu bariery ochronnej i dachowaniu znajduje się w lesie, a kierowca opuścił pojazd o własnych siłach - mówi asp. Michał Biel z KP PSP w Ostrzeszowie.

Działania straży pożarnej polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, udzielenia kwalifikowanej pierwszej pomocy do czasu przybycia karetki. Kierujący nie doznał poważnych obrażeń ciała. Straty materialne oszacowano na 60 tys. zł. RED

VII Turniej Piłki Nożnej Służb Mundurowych o Puchar Burmistrza



25 czerwca, po dwuletniej przerwie, rozegrano VII Turniej Piłki Nożnej Służb Mundurowych o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów.

W Turnieju wzięło udział pięć drużyn. Na murawę, oprócz policjantów, wbiegli także funkcjonariusze Państwowej Straży Pożar-

nej. Rozgrywki odbywały się jednocześnie na dwóch boiskach. Z uwagi na wysoką temperaturę powietrza, spotkania rozgrywane dwa razy po 10 minut.

Tytuł najlepszego strzelca przypadł Sebastianowi Piechockiemu (KPP Ostrzeszów), a najlepszego bramkarza - Kamilowi

Chojeckiemu z KPP w Jarocinie.

WYNIKI

1. KPP w Jarocinie
2. KPP w Ostrzeszowie
3. KPP w Ostrowie Wlkp.
4. KPP w Krotoszynie
5. KP PSP w Oleśnicy
6. KPP w Oleśnicy

RED

Na podwójnym gazie

KOBYLA GÓRA Kierującego pojazdem marki VW w stanie nietrzeźwości zatrzymali w miniony czwartek policjanci z ostrzeszowskiej drogówki. Mężczyzna stracił uprawnienia, a za popełnione przestępstwo odpowie przed sądem.

29 czerwca o godz. 20.50 w Kobylej Górze policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego ostrzeszowskiej komendy zatrzymali do kontroli kierującego volkswagenem 45-letniego mieszkańca gminy. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał 0,8 promila alkoholu. RED

REKLAMA

KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA
604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **GENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

DOBRA KLIMA.PL **MONTAŻ**

SPRZEDAŻ

info@dobra-klima.pl
www.dobra-klima.pl

691-083-377
667-526-737

SERWIS

RATY

Tłumy nad kobylogórkim zalewem

Imieniny po włosku



Gwiazdy muzyki włoskiej zdominowały tegoroczne - jak zwykle zorganizowane z wielkim rozmachem - Imieniny Kobyłej Góry.

Niedzielną imprezę tradycyjnie zorganizowaną została na placu przy restauracji Drewniana Chałupa. Już o godz. 12 organizatorzy zaprosili wszystkich chętnych na przepyszne

Risotto, które przygotował finalista trzeciego sezonu programu Master Chef Mariusz Szwed. W sumie przygotowano 500 porcji.

Kilka godzin później na imieninowej scenie pojawił się - śpiewając największe włoskie przeboje - Halina Benedykt i Marco Antonelli, a wieczorem tłum imieninowych gości mógł okłaskiwać koncert Francesco Napoli.

RED



Radni powiatowi o dworku w Kuźnicy Grab. i wiadukcie w Przytocznicy

Dworek w użyczenie, wiadukt niech zostanie



Kwestie przekazania dworku w Kuźnicy Grabowskiej gminie oraz likwidacji wiaduktu kolejowego w Przytocznicy zdominowały posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu, które odbyło się 23 czerwca w sali sesyjnej starostwa powiatowego.

Przypomnijmy, gmina Kraszewice wystąpiła z wnioskiem do samorządu powiatowego o nieodpłatne przekazanie jej dworku w Kuźnicy Grabowskiej, w którym mieści się Muzeum Elementarza im. prof. Mariana Falskiego, a który jest własnością powiatu ostrzeszowskiego. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu 8 czerwca przeprowadziła wizytację obiektu. Po długiej dyskusji i rozważeniu wszelkich możliwych wariantów, komisja zobowiązała Zarząd Powiatu do wypracowania projektu użyczenia dworku w Kuźnicy Grab. gminie Kraszewice.

Szeroką dyskusję wywołała także propozycja likwidacji ceglanego wiaduktu w Przytocznicy, który znajduje się w zespole linii kolejowej Ostrzeszów-Namysłów. Propozycja, która wyszła od lokalnych firm transportowych nie spotkała się z aprobatą mieszkańców, konserwatora zabytków, ani, ostatecznie,

członków Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu. W imieniu mieszkańców przeciwnych projektowi głos zajął Robert Lachowski; obecny na posiedzeniu prezes Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Ostrzeszowskiej Bohdan Ogradowski również wyraził negatywną opinię w sprawie likwidacji lub przebudowy wiaduktu. Ostatecznie Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu sześcioma głosami „za” przy dwóch „wstrzymujących” opowiedziała się za pozostawieniem obiektu w obecnym stanie. Wcześniej negatywną opinię w sprawie rozebrania wiaduktu wyraził Wielkopolski Wojewódzki Konserwator Zabytków - Jak podkreśliła Beata Maria Matusiak - kierownik Delegatury Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Kaliszu - wiadukt winien być zachowany potomnym jako cenny element linii kolejowej i krajobrazu kulturowego tych terenów. Jak podkreślił przewodniczący Ignacy Śmiatacz, sprawa została zamknięta i nie powróci już pod obrady komisji.

Na zakończenie komisja zajęła się wypracowaniem mechanizmu bilansowania kosztów usuwania drzew przy drogach powiatowych.

powiatostrzeszowski.pl

Wielkie remonty w Mikstacie

Jeszcze w tym roku w rejonie ulic Mickiewicza, Matejki i Południowej w Mikstacie stara ogólnospławna kanalizacja zostanie wymieniona na dwie oddzielne instalacje: sanitarną i deszczową. Położona zostanie także nowa sieć wodociągowa, odnowiona nawierzchnia na ulicach i chodniki.

- To kolejny etap porządkowania infrastruktury komunalnej w mieście, poprawiający bezpieczeństwo i komfort mieszkańców. Jest to największa jak dotychczas inwestycja realizowana przez nas z dofinansowaniem z rządowego funduszu Polski Ład - mó-



wi Henryk Zieliński, burmistrz Mikstatu.

W ubiegłym tygodniu w gabinecie burmistrza została podpisana umowa z wykonawcą na realizację zadania pod nazwą „Wymiana sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z odtworzeniem nawierzchni

ni jezdni i chodników ulic Południowej, Mickiewicza i Matejki w Mikstacie”. Wykonawcą wybranym w przetargu została firma Przedsiębiorstwo Budowlane „M. Wawrzyniak” z Ostrzeszowa, która za kwotę 4 mln 846 tys. 847,75 zł zobowiązała się w przeciagu

6 miesięcy przebudować istniejącą infrastrukturę wodociągową i kanalizacyjną w rejonie ul. Mickiewicza, Matejki i Południowej zastępując istniejącą kanalizację ogólnospławną siecią kanalizacji sanitarnej i oddzielnie deszczowej.

Na tę inwestycję samo-

ród mikstacki pozyskał dotację z Polskiego Ładu w wysokości 95 % wartości kwoty przetargu (4 mln 605 tys. zł). Wliczając dodatkowe koszty poniesione przez gminę inwestycja pochłonie 4 mln 971 tys. 847 zł. - Sukcesywnie modernizujemy miasto i gminę aktywnie i skutecznie zabiegając o środki zewnętrzne. W dwóch dotychczasowych edycjach Polskiego Ładu na 6 zgłoszonych przez naszą gminę projektów uzyskaliśmy wsparcie na realizację 5 z nich. To w sumie aż 20,5 mln złotych na inwestycje w naszą infrastrukturę komunalną. Cieszę się, że zabiegając o dodatkowe fundusze zawsze możemy liczyć na zaangażowanie i wsparcie pani poseł Katarzyny Sójki. Mam też nadzieję, że pan radny Jacek Sikora czuje satys-

fakcję, bo przystępujemy do wykonania projektu, który on sam wcześniej zgłaszał i o którego realizację zabiegał - mówi burmistrz Henryk Zieliński.

To druga (pierwsza to budowa nowego ośrodka zdrowia), duża inwestycja w Mikstacie finansowana w przeważającej mierze ze środków rządowych, realizowana w tej kadencji. W kolejce czekają cztery następne, w tym zakrojona na szeroką skalę modernizacja innego odcinka komunalnej infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, tym razem na ulicach: Ogradowej, Skrytej i Odolanowskiej (z budową kanalizacji do Mikstatu Pustkowie). Wykonanie tego projektu w 95 % - finansowane ma być także z Polskiego Ładu - kwota dotacji 8 mln 360 tys. zł.

PK

Święto Gminy Kraszewice

„Ty nadajesz sens każdej minucie, chwili złej...” - śpiewała podczas tegorocznych Dni Kraszewic wokalistka zespołu CamaSutra Małgorzata Głównka. Impreza ściągnęła tłumy.

Obok gwiazdy muzyki dance i disco polo, w minioną niedzielę na muzycznej scenie Święta Gminy Kraszewice oklaskiwać można było wokalne perełki Ogniska Muzycznego GAMA, jak również recital Dominiki Jeziornej. Były dmuchańce, dzieciaki zaproszone na eco piknik, długa kolejka smakoszy ustawiła się również przed stoiskiem kulinarnym z potrawami ukraińskimi.

Wieczorem bawiących się w kraszewickim amfiteatrze gości zauroczył zespół Prima Vista, po którym na scenie pojawiła się gwiazda imprezy - grupa CamaSutra, którą oklaskiwały tłumy. **RED**



Wakacyjne plany mistrza

OSTRZESZÓW Rozmowa z artystą malarzem Szymonem Chwaliszem



Czy wraz z wakacjami u Szyмона Chwalisza zaczyna się martwy sezon artystyczny?

- Przeciwnie, wakacje to czas artystycznych wyzwań. Najbliższe moje plany to oczywiście Przystanek Poland Rock Festiwal, już bez obostrzeń covidowych, na który tradycyjnie przygotowuję nową gitarę. Jest to gitara, na którą czekałem ponad rok, udało mi się ją ściągnąć z zagranicy, bo u nas gitar dwugryfowych generalnie się nie produkuje. W Ostrzeszowie mamy artystę - muzyka Adama Fularę, który gra na takich gitarach. (...) Gitara jest wyjątkowa, bardzo ciężka. Mam już wybrany skład artystów, których będę na niej malował, ale jakich to nie będę jeszcze zdradzał.

Przygotowuje Pan też wystawę.

- Tak, to będzie moja pierwsza autorska wystawa, która otwarta zostanie 21 września w pałacu Kultury i Nauki w Warszawie; miesiąc później pojawi się w Ostrzeszowie. Jest to taka premierowa informacja, bo przygotowujemy wystawę w restauracji Hula Kula w Galerii Borek. Tak wyszło, bo chyba tylko tam będzie można pomieścić wszystkie zaproszone osoby. (...) O konkretach i szczegółach poinformuję pod koniec wakacji.

Planuję też wystawę na początku przyszłego roku, powiedzmy w marcu, w Poznaniu. W międzyczasie przygotowuję też zbiorową wystawę z Sebastianem Fabiańskim, z Wieniem i innymi ciekawymi artystami. Ma być w Warszawie, jeżeli ktoś w tym czasie będzie to zapraszam.

Wiesław Kaczmarek

Pożar volkswagena

Zwarcie instalacji elektrycznej było najpewniej przyczyną pożaru volkswagena caddy, do którego doszło w miniony czwartek w Grabowie nad Prosną,

Auto zaparkowane było na terenie jednej z posesji. Kiedy około godz. 22 na miejsce dojechały pierwsze jednostki straży, pożarem objęta komora silnika i deska rozdzielcza. - Działania

straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz przeprowadzeniu rozpoznania. Podano jeden prąd piany wodnej na palące się auto, co spowodowało ugaszenie pożaru - mówi str. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie.

W akcji udział brały jednostki z OSP Grabów i JRG Ostrzeszów. Starty oszacowano na 500 zł.

RED



GRABÓW

REKLAMA

EUROS KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
Tel.: 62 730 25 04
e-mail: kadry@euros-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator piły taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezier	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:

- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,

Oferujemy:

- przyuczenie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.

EW-RO®

Przedsiębiorstwo Prywatne EW-RO w Klinach k. Kępna

ZATRUDNI osoby na stanowiska:

- ▶ technologia działu przygotowania produkcji ze znajomością rys. techn., programu exel i autocad
- ▶ ślusarz ze znajomością rys. techn.
- ▶ spawacz metodą MIG-MAG
- ▶ pomocnik malarza
- ▶ pracownik gospodarczy

Garantujemy pracę w miłej atmosferze i zadowalającą płacę.

Wszelkich informacji udzielamy osobiście w siedzibie Firmy EW-RO w Klinach nr 31 lub telefonicznie pod nr: 62 78 190 13 / 695 649 762 e-mail: firma@ew-ro.com

KRASZEWICE PIŁKĄ KOSZYKOWĄ I RĘCZNĄ STOJĄ



Uczniowie Szkoły Podstawowej im. Mariana Falskiego w Kraszewicach w bieżącym roku szkolnym mogą pochwalić się licznymi sukcesami sportowymi. Największe osiągnięcia odnosili w grach zespołowych. W zawodach w piłce ręcznej i koszykowej triumfowali zarówno chłopcy, jak i dziewczęta.

W tegorocznych rozgrywkach Igrzysk Dzieci w Piłce Koszykowej nasze młodsze podopieczne (rocznik 2009 i młodsi) zajęły II miejsce w rejonie, a tym samym zakwalifikowały się do półfinału wojewódzkiego, w którym wywalczyły III miejsce. Nie udało im się awansować do finału, jednak zostały sklasyfikowane w województwie wielkopolskim na V-VI pozycji. Jest to najlepszy wynik w dziejach naszej szkoły w tej grze zespołowej. Trzon drużyny stanowią dziewczęta z klasy czwartej, więc przyszłość rysuje się bardzo optymistycznie.

Kolejny sukces naszych młodszych uczennic to VI miejsce w finale Wielkopolskiego Turnieju Orlika w Koszykówce 3x3, który odbył się w Poznaniu.

Dziewczęta starsze (rocznik 2007 i młodsi) w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej wywalczyły III miejsce w zawodach rejonowych rozgrywanych w Ostrowie Wielkopolskim, a we wspomnianych wyżej zawodach w koszykówce 3x3 uplasowały się na VI miejscu w Wielkopolsce.



Sukces w piłce koszykowej odniósł także zespół męski, wygrywając zawody powiatowe.

Nasza szkoła bardzo dobrze zaprezentowała się także w rozgrywkach w piłce ręcznej. Największy sukces osiągnęli chłopcy z klas IV-VI, zdobywając II m. w rejonie podczas zawodów rozgrywanych w Koźminie Wlkp. Dziewczyny w tej kategorii wiekowej uplasowały się na IV pozycji w rejonie, a uczennica naszej szkoły, Natalia Kurmanek, została wybrana najlepszą zawodniczką turnieju odbywającego się w Baranowie k. Kępna. W tej kategorii uczniowie byli mistrzami powiatu.

Starsze uczennice po zwycięstwie w zawodach powiatowych pojechały do Kępna na rozgrywki rejonowe, w których zajęły IV miejsce. Chłopcy w zawodach w Ostrowie Wlkp. wywalczyli V miejsce.

W klasyfikacji szkół w Wielkopolsce Szkoła Podstawowa im. Mariana Falskiego w Kraszewicach zajęła wysokie 57. miejsce, a w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej miejsce 86 na 908 szkół. To ogromny powód do dumy.

Zawodników do w/w imprez przygotowywali nauczyciele wychowania fizycznego: pan Jacek Puchała i pan Damian Gałka przy wsparciu dyrektora szkoły pana Roberta Dziwińskiego i trenera koszykówki pana Adriana Kruszakina.
Damian Gałka, Jacek Puchała

OSTRZESZÓW Starosta podziękował harcerzom

Za niesienie pomocy walczącej Ukrainie

Starosta Lech Janicki spotkał się z harcerzami Związku Harcerstwa Polskiego, dziękując im za zaangażowanie w niesieniu pomocy walczącej Ukrainie. Druhny i druhowie wraz ze swoim szefostwem na zaproszenie starosty przybyli na specjalne spotkanie, które odbyło się 29 czerwca w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego.

Okolicznościowe listy odebrali: komendant Hufca ZHP Kępno im. Wojska Polskiego hm. Marcin Szajdak, komendanta I Szczepu ZHP Ziemi Mikstackiej im. Powstańców Wlkp. phm. Mariusz Ciechanowski, prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Harcerstwa i Przygody Maciej Tarchalski oraz Kazimierz Łebek, który od 5 lat angażuje się w wolontariat na rzecz Ukrainy. Pamięta-



Fot. Wiesław Kaczmarek

no również o Sławomirze Hańdziuku, który nie mógł przybyć na spotkanie, a który był zaangażowany w organizację transportów.

Jak podkreślił phm. Mariusz Ciechanowski, w pomoc dla Ukrainy włączyło się całe społeczeństwo! Dzięki zaangażowaniu harcerzy ZHP, uczniów szkół, które odpowiedziały na apel ZHP, oraz mieszkańców, przy pomocy Powiatu Ostrzeszowskiego, który sfinansował koszty przejazdów, udało się

wysłać na Ukrainę 3 transporty po 3 samochody każdy. Co istotne, dzięki harcerzom pomoc była celowa - dotarła do określonych osób potrzebujących i nie rozmyła się po drodze.

W spotkaniu uczestniczył również dyrektor Caritas Diecezji Kaliskiej ks. kan. Piotr Kowalek, który przypomniał, że w ośrodkach Caritas w Dobieszczynie, Przedborowie, Słupie pod Kępem, Kaliszu i Domaniowie zbierano pomoc rze-

czową, która była i jest dys-trybuowana do najbardziej potrzebujących. W sumie w ośrodkach Caritas w Wielkopolsce schronienie znalazło ponad 200 uchodźców, z czego aż 80 w Przedborowie w gminie Mikstat.

Spotkanie zaowocowało nieoczekiwanym projektem - otóż nie tylko szczerp mikstacki, ale cały hufiec organizuje akcję pomocy dla Domu Dziecka koło Zbruzca.

WK



KRASZEWICE

Zamiast sterczeć, gdzieś na boku...

Graj w SUDOKU

Szkoła Podstawowa im. Mariana Falskiego w Kraszewicach w minionych miesiącach zorganizowała akcję zmagania z popularną łamigłówką logiczną Sudoku.

Głównym celem przedsięwzięcia było rozwijanie u dzieci umiejętności logicznego myślenia, przewidywania i dostrzegania związków w objętej strategii rozumo-

wania. Dodatkowo, w popularyzacji łamigłówek Sudoku zwrócono uwagę na alternatywną propozycję spędzania wolnego czasu.

Zainteresowani uczniowie, po przypomnieniu zasad rozwiązywania SUDOKU, doskonalili swoje umiejętności podczas zajęć szkolnych i w domu. Chętni uczniowie wraz z rodzicami zaprojektowali wła-

sne łamigłówki, które wykorzystano w Szkolnym Notesie SUDOKU.

Podsumowanie zmagania szkolnej akcji nastąpiło 14 czerwca br. podczas Gminnego Konkursu SUDOKU 2022, adresowanego do uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Kraszewice. Komisja konkursowa w składzie: B. Żuberek - Kleśta, U. Barteczka i K. Cegielka wyłoniła najlepszych uczniów w poszczególnych kategoriach:

KATEGORIA 7-8

1. Nikola Kowalczyk
2. Wiktor Klimek

KATEGORIA 5-6

1. Katarzyna Gawełek
2. Mateusz Ciomek
3. Antoni Gabryś

KATEGORIA 3-4

1. Julia Demianiuk
2. Krzysztof Cegielka.

Podczas spotkania uczniów dwóch zaprzyjaźnionych szkół nie zabrakło dobrej zabawy i miłej atmosfery.

Serdeczne podziękowania składamy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kraszewicach oraz wszystkim, którzy przyczynili się do zorganizowania tego działania.

Organizatorzy

Zakończono modernizację oczyszczalni

DORUCHÓWÓW

Zakończona została - trwająca rok - modernizacja oczyszczalni ścieków w Doruchowie.

Prace modernizacyjne na oczyszczalni ścieków komunalnych w Doruchowie rozpoczęto 1 lipca 2021 r. Zakres inwestycji obejmował m.in. rozbudowę istniejącej stacji zlewczej, przebudowę węzła oczyszczania, renowację bioreaktora biologicznego i zbiornika osadu oraz re-

nowację stawu i zmianę użytkowania na zbiornik retencyjny. Celem modernizacji było zwiększenie zdolności oczyszczania ścieków, przy zorganizowaniu takiego zaplecza budowy, które uniemożliwiło przedostanie się zanieczyszczeń do środowiska gruntowo-wodnego.

Po skończonych pracach przeprowadzono rozruch technologiczny w celu sprawdzenia poprawnego działania i sprawności oczyszczalni. Następnie Wykonawca poinformował o zakończeniu budo-

wy i prawidłowym działaniu instalacji. W odbiorze prac uczestniczyły władze gminy z inspektorami nadzoru oraz Wykonawca z kierownikiem budowy.

Inwestycja została dofinansowana z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania „Gospodarka wodno-ściekowa” (2 mln zł) i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (1.287.400 zł. Jej całkowity koszt to około 4 mln zł.

UG



STRAŻACY W AKCJI



Piorun uderzył w drzewo

W miniony czwartek (30 czerwca) około godziny 22 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o pożarze w lesie pomiędzy miejscowościami Biadaszki a Trzebień.

Na miejsce zadysponowano zastępy z OSP Opatów oraz JRG Kępno. - Po dotarciu na miejsce zdarzenia pierwszych zastępów stwierdzono, że ma miejsce pożar jednego drzewa, najprawdopodobniej spowodowany wyładowaniem atmosferycznym.

Działania strażaków polegały na zabezpieczeniu i oświetleniu miejsca zdarzenia oraz podaniu jednego prądu gaśniczego w natarciu co doprowadziło do ugaszenia pożaru. Następnie usunięto zagrożenie w postaci nadłamałych konarów drzewa.



Fot. PSP Kępno

RED

Wyłowione kilka miesięcy temu i pozostawione na działce beczki uległy rozszczelnieniu

Do porzuconych beczek znowu wzywano strażaków

KOZA WIELKA

Nikt się nie zajął wyłowionymi kilka miesięcy temu w Kozie Wielkiej beczkami z nieznaną substancją, które z biegiem czasu uległy rozszczelnieniu. W sobotę znowu musieli interweniować strażacy.

2 lipca około godziny 22.35 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie, że na nieużytkowej powierzchni rolniczej w Kozie Wielkiej znajduje się 8 rozszczelnionych beczek z nieznaną substancją.

Na miejsce zadysponowano zastępy z JRG Kępno, OSP Perzów oraz Specjalistyczną Grupę Ratownictwa Chemiczno-Ekologicznego z Ostrowa Wlkp.

Działania strażaków w pierwszej fazie polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia poprzez wyznaczenie strefy niebezpiecz-



Fot. OSP Perzów

Już w marcu br. beczki z nieznaną substancją wyłowione zostały przez strażaków z wody.

nej, następnie po przybyciu na miejsce specjalistycznej grupy ratownictwa chemiczno-ekologicznego pobrano próbki substancji znajdującej się w beczkach - mówi kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie. - Rozszczelnione beczki zabezpieczono poprzez uszczelnienie, usuwając w ten sposób zagrożenie, a rozlaną substancję zebrano sorbentem mineralnym.

Problem w tym, że kilka miesięcy temu - 7 marca

strażacy interweniowali już w tym miejscu, wyciągając porzucone przez nieznanego sprawcę beczki z wody. Po wyłowieniu, zostały one protokolarnie przekazane właścicielowi terenu. Wynika więc z tego, że do dziś - mimo wydanej w międzyczasie decyzji administracyjnej - nikt się nimi nie zajął, na dodatek uległy one rozszczelnieniu.

Z informacji, jaką przekazała nam Anna Niedźwiecka z referatu ochrony śro-

dowiska Urzędu Gminy w Perzowie wynika, że w ramach prowadzonego przez Urząd postępowania administracyjnego 20 czerwca br. została wydana decyzja o nakazie usunięcia przez właściciela nieruchomości znajdujących się tam odpadów. - Postępowanie w sprawie składowania odpadów na działce w Kozie Wielkiej prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie pod nadzorem Prokuratury Rejonowej - dodaje.

RED

KRONIKA POLICYJNA



Znieważył funkcjonariusza

KĘPNO 25-letni kępnianin, który podczas interwencji na stacji paliw znieważył funkcjonariusza policji został zatrzymany.

Do zdarzenia doszło 4 lipca o godzinie 2.30, podczas interwencji na stacji paliw w Chojęcinie Szum, kiedy to 25-letni mieszkaniec Kępna znieważył funkcjonariusza policji słowami powszechnie uznawanymi za obelżywe.

Mężczyzna znajdował się pod wpływem alkoholu. Badanie alkomatem wykazało prawie 2,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu - mówi sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie.

W związku z popełnionym przestępstwem 25-latek został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. Po wytrzeźwieniu został mu przedstawiony zarzut z art 226 KK za znieważenie funkcjonariusza publicznego w związku z pełnieniem obowiązków służbowych.

Niestety zdarza się, że niestosowanie się do poleceń policjanta podczas prostych interwencji prowadzi do niepotrzebnego zaognienia sytuacji, a w konsekwencji do znieważenia czy naruszenia nietykalności cielesnej funkcjonariusza - dodaje Stramowski. - Pamiętamy, że zarówno godność jak i nietykalność funkcjonariusza jest chroniona prawem, a za ich naruszenie grozi kara nawet do 3 lat więzienia.

Na podwójnym gazie

KĘPNO 1 lipca o godz. 15.15 na Osiedlu 700-lecia w Kępnie dzielnicowi KPP zatrzymali kierującego fordem 33-letniego mieszkańca miasta. Był pijany, w wydychanym miał promil alkoholu. Mężczyzna ten nie zachował należytej ostrożności podczas wykonywania manewru cofania i nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu doprowadzając do kolizji drogowej z dwoma volkswagenami. Został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie.

POMIANY 2 lipca o godzinie 16:00 w Pomianach policjanci Posterunku w Laskach zatrzymali do kontroli motorower marki Junak, którym kierował 68-letni mieszkaniec gminy Trzcينica. Jak się okazało podczas wykonywania czynności, kierujący motorowerem znajdował się pod wpływem alkoholu, badanie alkomatem wskazało ponad 2,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie i teraz przed Sądem odpowie za popełnione przestępstwo.

RED

Ktokolwiek widział...

Komenda Powiatowa Policji w Kępnie prowadzi poszukiwania za zaginioną 71-letnią mieszkanką Siemianic. Wszystkie osoby, które widziały kobietę lub posiadają informacje na temat miejsca jej przebywania proszone są o kontakt z kępińską komendą.

71-letnia kobieta po raz ostatni była widziana 2 lipca w godzinach porannych na ul. Żabiej w Siemianicach. - Kobieta wyszła z domu i do chwili obecnej nie powróciła, jak i nie nawiązała kontaktu z rodziną - informuje policja. Kobieta ubrana była najprawdopodobniej w jasną sukien-

kę i może poruszać się na rowerze jasnego koloru.

Wszystkie osoby, które posiadają informację o miejscu pobytu kobiety bądź widziały 71-latkę proszone są o kontakt z Komendą Powiatową Policji w Kępnie pod numerem 47 77 56 200 lub 211.

RED



Fot. KPP Kępno

Samochód wjechał w bariery

W miniony wtorek (29 czerwca) około godziny 13.25 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o zdarzeniu drogowym na 100. km trasy S8 w kierunku Warszawy.

Na miejsce zadysponowano zastępy z OSP Myjomi-ce-Ostrówiec. - Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że na pasie zieleni oddzielającym kierunki jazdy znajduje się



Fot. PSP Kępno

samochód osobowy, który uderzył w bariery energochłonne. Pojazdem podróżowała jedna osoba, która nie wymagała pomocy medycznej - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie.

Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz odłączeniu zasilania w uszkodzonym pojeździe. Po czynnościach dochodzeniowych Policji uszkodzony pojazd zabrała pomoc drogowa.

RED

ELEKTRO-JACK

INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE:

sieci komputerowych, telefonicznych, odgromowych,
zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy

Tel. 513 169 382, 882 337 185

Osiek 209 J, 98-405 Galewice
e-mail: elektrojack0@gmail.com

BRAMY GARAŻOWE

WISNIEWSKI
HI
NOVOFERM

MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS

WT-AUTOMATIC SYSTEM

667 275 073

AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

Jubileusz 70-lecia Koła PZW



WYNIKI ZAWODÓW

1. Jacek Mikołajczyk - 6135p
2. Maciej Nawrot - 4565p
3. Lech Koliński - 4220p
4. Artur Drygala - 4100p
5. Kazimierz Waloszczyk - 3730p
6. Tomasz Biczysko
7. Dariusz Vogel
8. Tomasz Gawron
9. Piotr Boroń
10. Czesław Sikora

podczas którego zorganizowano zawody o Puchar Starosty Kępińskiego. To nie wszystko, jubileusz był też okazją do promocji okolicznościowej publikacji, w której opisana została 70-letnia działalność Koła. O historii Koła mówił też były prezes i autor publikacji Edward Kolebacz, dziękując wszystkim, którzy je współtworzyli. - To członkowie koła, pomimo zdarzających się czasami niepowodzeń wędkarskich, nie narzekają, lecz z uśmiechem nad wodą tworzą atmosferę przyjaźni i życzliwości - dowodził.

Były gratulacje i życzenia, które w imieniu Koła odbierali obecni (Adam Grzesko-wiak) i byli (Edward Kolebacz) prezisi. A zawody? Stało do nich 40 wędkarzy, najmłodszym był Jakub Steć, a Puchar Starosty zdobył Jacek Mikołajczyk. **ŁM**

KĘPNO
W sobotę 25 czerwca Koło Polskiego Związku Wędkarskiego w Kępnie świętowało jubileusz 70-lecia istnienia.

Z tej okazji na terenach przy stawie „Kopalnia” odbył się I Piknik Wędkarski.

Dni Gminy Rychtal za nami

W sobotnie popołudnie - po dwuletniej przerwie - znowu zorganizowano Dni Gminy Rychtal. - Ostatnie dwa lata były niezwykle trudne dla wszystkich z nas, stąd postawiliśmy na wydarzenie w klimacie Chillout - podkreślają.

Przygotowano kilka oznaczonych stref tematycznych. Największym zainteresowaniem cieszyła się Strefa Rozrywki, w której nie mogło zabraknąć najmłodszych mieszkańców gminy. Podczas występów rozpoczynających imprezę zaprezentowały się dzieciaki z Przedszkola Samorządowego w Rychtalu oraz uczniowie szkół podstawowych w Drożkach i Wielkim Buczku. Na koniec prezentacji wystąpiły uczennice Szkoły Podstawowej im. Ojca Konrada Stolarka w Rychtalu: Tajia i Masza Zavorodnia



z Charkowa na Ukrainie.

Strefa poza samymi występami była bogata w różnego rodzaju rozrywkę. Nie zabrakło zabaw organizowanych przez animatorów, szrudlarzy, zakreconych baloników, baniek mydlanych, gier oraz specjalnie przygotowanego pod wiatką miejsca dla milusińskich z malowaniem twarzy, zaplataniem kolorowych warkoczyków, a także dmuchanych zamków.

Prawdziwą furorę wywołały 3 spektakularne eksplo-



zje kolorów. Radość z kolorowej zabawy czerpali nie tylko najmłodsi, ale też dorośli i sami organizatorzy. Wszyscy chętni skorzysta-

li z Strefy Gastronomii przygotowanej przez KGW z Drożek, Rychtala, Sadowory i Stogniewic oraz jednostką OSP w Proszowie.



niami z leżakami i girlandami świetlnymi tworzącymi niezwykle klimat sprzyjający relaksacji.

W godzinach wieczornych odbył się koncert zespołu „Ale Dym”. Na zwieńczenie tego wspaniałego dnia organizatorzy przygotowali spektakularny taniec ognia w wykonaniu Drużyny Czarnego Orła. Na koniec przybyli bawili się do białego rana w rytm muzyki miksowanej przez DJ K@rol M Music.

UG

KĘPNO Naprawią wskazane we wniosku drogi, ale czy wszystkie?

O wszystkim zdecyduje kasa

Wiele wątpliwości i pytań towarzyszyło sprawozdaniu z prac zarządu w okresie międzysesyjnym, jakie na ostatniej sesji Rady Powiatu złożył starosta. Głównie było o drogach, ale i o festynie „Pożegnanie Lata”. Że będzie. O gwiazdach, jakie się na nim pojawią starosta Robert Kieruzal mówić na razie nie chciał.

Radny Marian Górecki, odnosząc się do spotkania Wójcików z radami społecznymi SPZOZ, chciał wiedzieć,

czy mówiono na nim o przyszłości szpitala. Odpowiadając wicestarosta Alicja Sniegocka poinformowała, że podczas spotkania omówiono Plan Transformacji, którego celem jest monitorowanie i aktualizacja rekomendowanych kierunków działań wskazujących na potrzeby zdrowotne w naszym województwie. - Przez rok będziemy zajmować się tym tematem, będą gromadzone informacje z poszczególnych powiatów, aby nakreślić potrzeby przyszłościowe... - mówiła. Radny Tomasz Gatner do-

pytywał w sprawie przyjętych do realizacji w ramach Polskiego Ładu wniosków. - Mnie interesuje obszar wniosków, w którym wnioskowaliśmy o środki na wykonanie nakładów w trybie awaryjnym na kilku drogach powiatowych - wyznał. - Jak jest plan działania, taki harmonogram czasowy, jeśli chodzi o realizację tych nakładów? pytał. Starosta Robert Kieruzal odparł, że na razie Powiat rozpoznaje rynek, szczególnie jeśli chodzi o ceny. - Ceny stabilizują się, jest pewnego rodzaju oddech - pocieszył wszystkich.

Mam nadzieję, że jeszcze w tym roku zaczniemy realizować te nakładki (...), ale nie ukrywamy, że wszystko będzie zależne od wysokości kwot przetargowych. Radny Marian Górecki przypomniał, że wcześniej, kiedy mówiono na sesjach o drodze powiatowej Mroczceń - Laski, mówiono się też o tym, że ostatecznie będzie to tylko sam asfalt, ale i ścieżka rowerowa. Tymczasem teraz o ścieżce nie ma już mowy. - Czy rezygnujemy z tego zadania, które wcześniej było planowane? - pytał radny. W odpowiedzi usłyszał od-

dań zrealizować, abymy osiągnęli to w 100 procentach - odparł starosta. - Ale to wszystko będzie uzależnione od wartości i rozstrzygnięć przetargowych. Radny Marian Górecki przypomniał, że wcześniej, kiedy mówiono na sesjach o drodze powiatowej Mroczceń - Laski, mówiono się też o tym, że ostatecznie będzie to tylko sam asfalt, ale i ścieżka rowerowa. Tymczasem teraz o ścieżce nie ma już mowy. - Czy rezygnujemy z tego zadania, które wcześniej było planowane? - pytał radny. W odpowiedzi usłyszał od-

starosty, że tłumaczone to już było na poprzedniej sesji. - Ścieżka pieszo - rowerowa była dopisywana. Ona nie jest budowana z drogą - wyznał starosta. Pewnie kiedyś powstanie, ale teraz priorytetem jest asfaltowa nakładka. Radny Michał Solecki pytał o remont na ul. Sikorskiego, czy są na to zadane środki. Pytał też o zaplanowaną w ostatnią niedzielę sierpnia festyn „Pożegnanie lata”, ile będzie kosztował budżet powiatu i jaki jest jego scenariusz. Kieruzal odparł, że festyn najpewniej odbędzie się na terenie osiedla Murator w gminie Baranów. O gwiazdach, jakie miałyby podczas festynu wystąpić nie chciał na razie mówić. O kosztach również. **ŁM**

V Młodzieżowy Turniej Piłki Nożnej



W dniach 25-26 czerwca na stadionie w Trzcinicy odbył się V Młodzieżowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Wójta.

Organizatorami Turnieju

byli Gminny Klub Sportowy oraz Urząd Gminy Trzcinica. Do rywalizacji stanęło 19 drużyn i prawie 240 zawodników. W trakcie dwudniowych zmagani była możli-

wość podziwiania zdolności młodych piłkarzy, których dopingowali trenerzy, opiekunowie i rodzice. Mecze sędziowali Mikołaj Fusek i Mikołaj Mańka. Po

zakończonych rozgrywkach wójt Grzegorz Hadzik wręczył puchary, dyplomy oraz pamiątkowe medale. Wójt Hadzik pogratulował drużynom, wyróżnionym

WYNIKI

- | | |
|--------------------------------|-----------------------|
| I Grupa Młodzik | 3. AP Cech Rychtal |
| 1. AP Reissa Kępno | 4. KP Słupia |
| 2. GKS Trzcinica | IV Grupa Żak |
| 3. GKS Grębanin | 1. KP Krajkow |
| 4. Orzeł Mroczceń | 2. GKS Trzcinica |
| II Grupa Junior Młodszy | 3. Bralin |
| 1. GKS Trzcinica | 4. KP Słupia |
| 2. Marcinki Kępno | V Grupa Skrzat |
| 3. Pogoń Trębaczów | 1. AP Czech Rychtal |
| III Grupa Orlik | 2. KP Słupia |
| 1. Pogoń Trębaczów | 3. GKS Trzcinica B |
| 2. GKS Trzcinica | 4. GKS Trzcinica A |

zawodnikom oraz trenerom i życzył im kolejnych sukcesów i osiągnięć. Podziękował też prezesowi GKS Trzcinica Januaremu Fu-

skowi oraz wszystkim zaangażowanym w przygotowanie turnieju, w tym zarządowi oraz rodzicom. **RED**

VI Gminny Bieg Rychtalaka



25 czerwca na boisku sportowym w Rychtalu przeprowadzony został VI Gminny Bieg Rychtalaka pod hasłem „Napędzani Siłą Wiatru”. Łatwo zatem zauważyć, że lokalne przedsięwzięcie podyktowane jest zapowiedzią zmian ekologicznych, jakie będą stopniowo zachodziły na obszarze gminy. Impreza sportowa realizowana była w ramach Dni Gminy Rychtal, na które zostały przygotowane różnorodne atrakcje dla lokalnej społeczności. Celem bie-

gów, zarówno biegu głównego na 10 km, jak i imprez sportowych towarzyszących dla dzieci i młodzieży, było popularyzowanie najzdrowszej formy ruchu, promowanie gminy Rychtal oraz zasady zdrowej rywalizacji, opartej przede wszystkim na zasadzie fair play. Organizatorami tegorocznej imprezy biegowej byli: Urząd Gminy Rychtal, Parafia Rychtal, Ośrodek Zdrowia w Rychtalu „PRIMUS” oraz stowarzyszenia działające na terenie gminy.

W miłej sportowej atmosferze odbyło się pięć biegów, po których wszyscy uczestnicy otrzymali okolicznościowe medale, napoje, gaźdzety oraz posiłek przygotowany przez kucharkę z rychtaleskiego przedszkola. Finalistom na podium wręczono puchary i dyplomy. Na zakończenie biegów puchary, medale i dyplomy w poszczególnych kategoriach, wręczyli: wójt Adam Staszczuk (jednocześnie pilot biegów), wiceprezwydniącą Rady Gminy Ewelina Szymańska, przewodniczącą Ośrodka Zdrowia PRIMUS

WYNIKI

- | | |
|---|-----------------------|
| Bieg przedszkolaka: | 1. Wiktor Wapiński |
| | 2. Tobiasz Derkacz |
| | 3. Patryk Czajla |
| Bieg dzieci 7-9 lat: | 1. Marcel Janus |
| | 2. Filip Przybyś |
| | 3. Brajan Gabor |
| | 4. Kinga Flor |
| | 5. Zuzanna Wylega |
| | 6. Lilianna Joniak |
| Bieg dzieci 10-13 lat: | 1. Alan Mielczarek |
| | 2. Kacper Berski |
| | 3. Jakub Skiba |
| Bieg młodzieży 14-17 lat | 1. Maria Usarek |
| | 2. Nadia Oszańca |
| | 3. Gabriela Tomicka |
| Bieg główny na 10 km | |
| - kategoria Open: | 1. Maciej Marczak |
| | 2. Sylwester Parzonka |
| | 3. Kamil Moska |
| | 4. Magdalena Grycman |
| | 5. Kinga Gierak |
| | 6. Karolina Kędzia |
| Bieg główny na 10 km | |
| - kategoria mieszkaniec /mieszkancka Gminy Rychtal: | 1. Damian Musiała |
| | 2. Łukasz Finster |
| | 3. Błażej Żurawa |
| | 4. Karolina Kędzia |
| | 5. Agnieszka Hałupka |
| | 6. Martyna Żurawa |

s.c. doktor Marek Łajaz oraz przedstawiciel VSB Park Wiatrowy Kępno Andrzej Latusek. **UGR**

SZUKASZ PRACY?

+48 601779568 → www.kariera.eltap.pl

- Atrakcyjne wynagrodzenie
- Premie i nagrody uznaniowe
- Przyjazna atmosfera
- Możliwość ciągłego rozwoju
- Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę

eltap®
www.eltap.pl

sprawdź oferty

REJAN OKNA
Doradztwo i wycena GRATIS

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

GRAŻKA Garaże
Tanie Ogrodzenia
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

www.KOMINKI-OSTRESZOW.PL

- ✔ projekt zabudowy
- ✔ montaż i wykonanie
- ✔ hurtownia wkładów

Tvoja wizja, nasze wykonanie...

ul. Grabowska 35, 63-500 Ostrzeszów
Tel. 606 693 422
kominkiostrzeszow@op.pl

Ortopedyczny punkt usługowy

ORTO-TECH

KALISZ, ul. Szkolna 6
tel. (62) 75 75 606,
tel. 609 613 661

Nowoczesne protezy kończyn dojazd do pacjenta

www.orto-tech.pl

REKLAMA

Prestige Park Na Osiedlu Murator

III ETAP BUDOWY W TRAKCIE Mieszkania w budynkach 5 i 6 Szafir i Szmaragd Czekaają na Ciebie!

ZAINWESTUJ JUŻ TERAZ !!!

607 276 331, 603 974 427
601 147 504
www.murator-prestige.com.pl

Piknik w Hanulinie



Na boisku sportowym w Hanulinie kępińska Sekcja Emerytów i Rencistów Związku Nauczycielstwa Polskiego zorganizowała piknik.

Zebranych powitała przewodnicząca sekcji Ewa Derkacz, zapraszając wszystkich na przygotowane przez panów kielbaski z grilla. - Wspominaliśmy naszą koleżankę Urszulę Jurowicz, której dane było odejść drogą do wieczności - mówi przewodnicząca. - Potem konsumowaliśmy ciasto z kawą lub herbatą, bo na świeżym powietrzu smaku-

je niezwykle.

Ewa Derkacz dziękowała całemu Zarządowi, który aktywnie zaangażował się w organizację pikniku. Dużym zainteresowaniem cieszyła się kronika, która zawiera historię Sekcji, bogata w treści i zdjęcia a prowadzi ją od wielu lat Maria Łabuda. Przy muzyce i wspomnieniach miło upływał czas, wszyscy podkreślali, że nareszcie można było się spotykać w miłej atmosferze. Przewodnicząca Sekcji złożyła życzenia z okazji Dnia Ojca.

ML



Turniej Szachowy w Rychtalu



W Gminnym Ośrodku Kultury w Rychtalu odbył się I Turniej Szachowy o Puchar Wójta Gminy Rychtal oraz Mistrzostwa Gminy Rychtal dla dzieci do lat 12.

W Turnieju, który rozegrano został 24 i 25 czerwca udział wzięło 13 uczestników. Po zaciętych rozgrywkach I miejsce zajął Igor Tomaszewski. Wielki sukces odniosło również trzech uczestników, którzy wypełnili normy na nowe kategorie szachowe - dwóch na IV i jeden na V.

W niedzielnych rozgrywkach dla dzieci udział wzięło 16 osób zrzeszonych w ramach Klubu Szachowego prowadzonego w rychtańskiej szkole przez Wandę Opac. Najlepszym młodym szachistą został Jan Bożek. Sędzią obu turniejów był Dariusz Karbowski, instruktor szachowy PZSzach, posiadacz II kategorii sędziowskiej.

Organizatorzy dziękują firmie ONDE S. A. za ufundowanie sprzętu szachowego, dzięki któremu turniej mógł zostać zorganizowany

Czas strażackich zmaganiań

RYCHTAL

Zwycięstwem młodzieżowych drużyn pożarniczych z Wielkiego Buczka i Drożek zakończyły się Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze MDP w Rychtalu.

Wszystkich zgromadzonych uczestników zawodów, ich opiekunów oraz sympatyków sportów pożarniczych powitał prezes Oddziału Gminnego ZOSP RP w Rychtalu dh Jerzy Szymala, następnie komendant Rafał Wodnik złożył meldunek o gotowości do przystąpienia do rywalizacji.

W sportowych zmaganiach udział wzięło pięć



jednostek z terenu gminy Rychtal, a gościnnie swoje umiejętności pokazały dwie drużyny z Ochotniczej Straży Pożarnej z Nowej Wsi Książęcej. Nad przebiegiem konkurencji czuwała komisja sędziowska, której przewodniczył dh Marek Peliński.

Wójt Adam Staszczuk podziękował prezesowi OSP

Rychtal Lucjanowi Biela-kowski za przygotowanie zawodów, z kolei gospodarz wyraził wdzięczność za liczny udział i sportową rywalizację, w dodatku po tak drugiej przerwie. U honorowano też najmłodszego uczestnika zawodów - Maksyma Khovanetsa, a także najstarszego - Patryka Sewinę.

RED



WYNIKI

Chłopięce Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze

1. MDP Wielki Buczek
2. MDP Drożki
3. MDP Rychtal
4. MDP Proszów

Dziewczęce Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze

1. MDP Drożki

Międzygminny Konkurs Ortograficzny

31 maja 2022r. w Zespole Szkół w Trzcinicy odbył się XII Międzygminny Konkurs Ortograficzny dla uczniów klas III Szkoły Podstawowej o tytuł Małego Mistrza Ortografii.

W szranki stanęli reprezentanci wszystkich 7 gmin powiatu kępińskiego. Wszyscy uczestnicy zostali wyłonieni w ramach eliminacji gminnych. Podczas konkursu uczniowie uzupełniali tekst z lukami, rozwiązywali krzyżówki, zagadki i inne ortograficzne rozrywki umysłowe.

Prace konkursowe sprawdzała komisja w składzie: Ewa Hetmańczyk - wicedyrektor ZS w Trzcinicy, Bożena Jokiel - emerytowana



nauczycielka ZS w Laskach, Maria Olejnik - emerytowana nauczycielka ZS w Trzcinicy, Karolina Ozdoba - przewodnicząca Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Trzcinicy. Komisja stwierdziła bardzo wyrównany, wysoki poziom konkursu i wyłoniła Małego Mistrza Ortografii, którym została Karolina Jędrzejewska (SP Baranów - opiekun Mo-

nika Potyrała), II miejsce zajęła Emilia Durlej (SP w Trzcinicy - opiekun Grażyna Grześniak), III miejsce zajęła Julia Fiołka (SP w Trzcinicy - opiekun Grażyna Grześniak), wyróżniona została Marta Labryszewska (SP Bralin - opiekun Katarzyna Albert).

Wójt Gminy Trzcinica Grzegorz Hadzik wręczył uczestnikom dyplomy i na-

grody ufundowane przez Gminę Trzcinica, podziękował nauczycielom za trud włożony w przygotowanie uczniów do konkursu, podziękował członkom komisji konkursowej za pracę.

Organizatorkami konkursu były nauczycielki edukacji wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej w Trzcinicy: Klaudia Góralczyk, Urszula Jokiel i Beata Stodółka. **UG**

Dzień przyjaciela na „Wyspie Skarbów”

W czerwcu świętujemy Dzień Przyjaciela. Z tej okazji Gminna Biblioteka Publiczna w Opatowie zorganizowała zajęcia dotyczące koleżeństwa i przyjaźni dla klasy II Szkoły Podstawowej w Opatowie i dla dzieci z Przedszkola w Rakowie.

Podczas głośnego czytania dzieci przeniosły się do magicznej krainy - na „Wyspę Skarbów”. W wędrowce po nieznanym lądzie pomagały dzieciom napotkane po drodze zwierzęta (pies, kot, lew, słoń itp.). Podczas wyprawy na małych poszukiwaczy skarbów czekały nie lada przygody i wyzwania. Skarbem, którego szukały dzie-



RAKÓW/OPATÓW

ci okazała się - PRZYJAŹŃ. Następnie z uczestnikami spotkania rozmawialiśmy o wartości jaką jest przyjaźni, o tym jak ważne są relacje z innymi ludźmi.

Jak cenne jest mieć dobrych kolegów i przyjaciół oraz jak samemu być dobrym przyjacielem. Na zakończenie mali odkrywcy wykonali prace plastyczne.

Tak jak przystało na „Dzień Przyjaciela” atmosfera była radosna i serdeczna. Dziękujemy za przeżycie spotkanie.

RED

Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza



W minioną sobotę (25 czerwca) na basenie Gwariarium w Kępnie odbyły się Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Kępno.

Zawody odbyły się w 5 kategoriach dla dziewcząt i chłopców. Zawodników,

rodziców, opiekunów, trenerów, członków komisji witali Prezes Zarządu Gwariarium Karolina Pilarczyk-Dworaczyńska i burmistrz Piotr Psikus życząc zawodnikom jak najlepszych wyników.

RED

WYNIKI

Przedstawiciele 2018-2016, 4-6 lat, dystans 25m:

1. Jędrzej Przybylski
2. Helena Jaremkó
3. Lena Daszczyk

Dziewczeta 2015-2014, 7-8 lat, dystans 25 m:

1. Amelia Leśniarek
2. Aleksandra Ozdoba
3. Zuza Brząkała

Chłopcy 2015-2014, 7-8 lat, dystans 25 m:

1. Maksymilian Karwacki
2. Oliver Sawczuk
3. Mateusz Zając

Dziewczeta 2013-2012, 9-10 lat, dystans 25 m:

1. Marcelina Wajerowska
2. Wiktoria Grzesiak
3. Oliwia Balcerzak

Chłopcy 2013-2012, 9-10 lat, dystans 25m:

1. Nikodem Urbański
2. Hubert Latusek
3. Bartosz Kanclerz

Dziewczeta 2011-2010, 11-12 lat, dystans 50 m:

1. Antonina Berska
2. Zofia Chrabaszcz
3. Julia Jagieniak

Chłopcy 2011-2010, 11-12 lat, dystans - 50 m:

1. Wojciech Diduch
2. Bartosz Jaroszewski
3. Gabriela Zub

Dziewczeta 2009-2008, 13-14 lat, dystans - 50m:

1. Urszula Gudra
2. Hanna Weber
3. Gabriela Zub

Chłopcy 2009-2008, 13-14 lat, dystans - 50m:

1. Jakub Mikołajczyk
2. Wiktor Cieplik
3. Hubert Kokot

Chłopcy 2007-2006, 15-16 lat

1. Wiktor Dziergwa
 2. Jakub Habelski
- Kategoria dorosły**
Oleh Savaryn – jako pokaz



„Start! Pasja, Sport, Życie! Stop! Ćpanie, Palenie, Picie!”

Profilaktyczna niedziela z Powiatem Kępińskim

Mimo wysokiej temperatury przekraczającej 30 stopni Celsjusza, ponad 150 osób wzięło udział w trzech rajdach edukacyjnych zorganizowanych przez Powiat Kępiński w partnerstwie z Komendą Powiatową Policji oraz Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie. Ich zwieńczeniem był piknik sportowo-rekreacyjny zorganizowany na terenie kompleksu sportowego Liceum Ogólnokształcącego Nr I w Kępnie.

Rajdy edukacyjne obejmowały trzy trasy: rowerową, nordic walking oraz rolki. Na poszczególnych przystankach na uczestników czekali ratownicy medyczni, policjanci oraz strażacy, którzy przedstawili temat uzależnień z perspektywy ich doświadczeń zawodowych. Staw przy terenach rekreacyjnych spółki Projekt Kępno był miejscem pokazowej akcji ratunkowej. Do jej organizacji obok strażaków i policjantów z Kępna włączyli się również funkcjonariusze z Poznania i Konina. Celem tego elementu było wskazanie jak łatwo może dojść do sytuacji niebezpiecznych przy zbiornikach wodnych. Jak podkreślali strażacy, brawura często poparta alkoholem lub innymi substancjami psychoaktywnymi może mieć zgubne skutki.

Temat bezpieczeństwa, zwłaszcza w czasie rozpoczynających się wakacji, był kontynuowany w trakcie pokazów ratownictwa na



kolejnym z przystanków zorganizowanym na terenie miasteczka ruchu drogowego w Baranowie. Tu ratownicy medyczni oraz policjanci skupili się na różnego typu dopalaczach, których konsekwencją są liczne zatrucia bezpośrednio zagrożające życiu. Dodatkowo policjanci przeprowadzili z najmłodszymi uczestnikami rajdu zajęcia z zakresu bezpieczeństwa ruchu rowerzystów i pieszych.

Zwianiemieniem niedzielnego rajdu był zorganizowany na terenie kompleksu sportowego Liceum Ogólnokształcącego piknik sportowo-rekreacyjny otwarty dla wszystkich chętnych. Pod namiotami swoje stoiska przygotowali pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, akademii pierwszej pomocy prowadzili ratownicy medyczni, stoiska przygotowały policjanci i strażacy, którzy zaprezentowali również sprzęt ratowniczy wykorzystywany na co dzień w różnego typu działaniach. Dodatkowo każda ze służb przygotowała konkurencje sportowe nawiązujące do specyfiki każdej z nich.

Piknik to również animacje dla najmłodszych, poka-



zy szkół tańca, dmuchane zamki i szereg innych dodatkowych atrakcji. Nie zabrakło też sierżanta Pyrka - maskotki wielkopolskiej policji, który mimo upału



dzielnie kibicował uczestnikom niedzielnej imprezy.

Na finał zwycięzcy konkurencji sportowych, jak również testu wiedzy nt. udzielania pierwszej pomocy odebrali nagrody rzeczowe. Wręczono również nagrody i wyróżnienia w konkursie plastycznym towarzyszącym piknikowi.

Organizacja przedsięwzięcia możliwa była dzięki pozyskanej przez Powiat Kępiński dotacji ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego na realizację projektu profilaktycznego pn. „Start! Pasja, Sport, Życie! Stop! Ćpanie, Palenie, Picie!” związanego z budowaniem świadomości na temat negatywnych następstw, wynikających z prowadzenia niezdrowego stylu życia, w tym nadużywania alkoholu i środków psychoaktywnych. **POW**



Festyn Rodzinny w Aniołce Pierwszej

16 czerwca 2022 roku w Aniołce Pierwszej odbył się tradycyjny Festyn Rodzinny.

Organizatorzy na czele z Przewodniczącą KGW Karoliną Więcek zadbała o wiele atrakcji dla dzieci i dorosłych a także małą gastronomię. Były gry i zabawy oraz dmuchanie dla najmłodszych. Można było przejechać się bryczką. OSP Aniołka Pierwsza zadbała o bezpieczeństwo i uatrakcyjniła spotkanie prezenta-



cją sprzętu oraz zabawami i konkursami. Wójt Gminy Grzegorz Hadzik podzięko-

wał i pogratulował organizatorzy imprezy, życzył udanej zabawy oraz kolejnych takich

spotkań integracyjnych. Po południu minęło w miłej i rodzinnej atmosferze. **UGT**

BIURO REKLAMY



Zadzwoń: 62 732-05-50

NIERUCHOMOŚCI

Kupię mieszkanie lub działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe 48 m2, III piętro, Os. Zamkowe w Ostrzeszowie. Tel. 601 849 666

Sprzedam dom w Ignacówce w gminie Trzcianka. Dom o powierzchni 120 m2, działka o powierzchni 5376 m2. Duży piękny ogród. Tel. 530 054 330

Sprzedam działkę budowlaną o powierzchni 1153 m2 w cichej, spokojnej okolicy pod samym lasem. W pobliżu zabudowa domów jednorodzinnych, odległość od drogi głównej 200 m, do centrum Ostrzeszowa 4,5 km. Jest możliwość dokupienia 800 m2 działki obok, na której znajdują się możliwe do usunięcia drzewa. Sprzedaż bez pośredników. Tel. 732 445 271

Sprzedam dom w Kobylej Górze, częściowo wykończony na działce o pow. 750 m2. Tel. 666 697 760, 579 329 043

Sprzedam działkę budowlaną przy drodze powiatowej z możliwością podziału, gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszów Pustkowie Południe. Tel. 881 411 514

Sprzedam mieszkanie 37 m2 na II piętrze w bloku na os. Kwiatowym w Ostrzeszowie, częściowo umeblowane. Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni oraz łazienki. C.O. z sieci miejskiej, c.w.u. z nowego podgrzewacza na gaz. Blisko sklepy, szkoła, rynek. Blok ocieplony, klatka schodowa po remoncie, domofon, rowerownia, piwnica, balkon. Niskie koszty utrzymania. Polecam jako lokata kapitału pod wynajem. 665 247 343

Sprzedam działkę budowlaną w Ligocie (Kobyla Góra) 1000m2. Tel. 781 786 486

Sprzedam mieszkanie w kamienicy, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 56 m2, piwnica + poddasze do adaptacji. Tel. 726 432 302

Sprzedam działkę budowlaną 1150 m2. przy lesie Rejmanka. Tel. 609 170 777

Kupię dom w Kraszewicach. Tel. 609 678 166

Sprzedam uzbrojoną działkę z warunkami zabudowy o powierzchni 1153 m2 zlokalizowaną w cichej, spokojnej okolicy przy lesie w ok. Potaśni. Tel. 609 170 777

Zamienię mieszkanie w nowym budownictwie III piętro na I piętro lub parter z powodu choroby, dopłata z mojej strony 50.000-70.000 zł w Ostrzeszowie lub na mały domek. Tel. 731 044 179

Kupię mieszkanie w bloku do 40 m2 w Ostrzeszowie lub Wieruszowie. Tel. 695 114 581

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 780 143 180

Sprzedam grunt 1.70 ha w Wyszanowie koło Wieruszowa. Nr działki 571 i 571/1. Na gruncie jest wydana decyzja o warunkach zabudowy 4 działek budowlanych. Tel. 693 726 842

Sprzedam działkę rolną nr 235, na której znajduje się staw (25mx40m) i mały fragment lasu, położoną w miejscowości Skarydzew przy nr 28A, powierzchnia działki 1,16 ha. Dojazd drogą asfaltową, przy drodze media: woda, prąd, telekomunikacja. Piękna i spokojna okolica. Tel. 665 247 343

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze asfaltowej, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub okolicy. Tel. 725 069 169

Kupię dom na wsi w cichym miejscu do remontu, również remontu generalnego. Tel. 795 725 346

Sprzedam działkę budowlaną o powierzchni 4,2 ha na terenie gminy Kraszewice. Atrakcyjny wygląd, na działce mieści się 20a lasku. Szerokość działki 90m. Działka przy głównej drodze. Tel. 693 721 746

Kupię grunty orne Doruchów i okolice. Tel. 725 371 855

Sprzedam działkę budowlaną Ostrzeszów Pustkowie, ul. Jasna przy drodze asfaltowej. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam las sosnowy ze starym drzewo-

stanem około 1,85 ha w miejscowości Czajków koło Kalisza. Wiek lasu około 100 lat. Cena do uzgodnienia. Tel. 782 593 257

Kupię dom na wsi wolnostojący do 120m kwadratowych na terenie gminy Czajków lub gminy Kraszewice. Tel. 794 929 075

Sprzedam dom, 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, pomieszczenie na łazienkę + budynek gospodarczy z możliwością garażowania, działka 918 m2 oznaczona geodezyjnie, ogrodzona przy asfalcie, cena 105 tys. Mieluchy Pierwsze. Tel. 512 505 058

Sprzedam działkę 526 m2 na ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie, dobra lokalizacja, ogrodzona, altanka na podmurówce, studnia głębinowa. Tel. 607 551 231

Sprzedam mieszkanie 37,5 m2 z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Sprzedam dom o pow. 136 m2 z zabudowaniami gospodarczymi na działce 2854 m2 w Rojowie. Tel. 605 282 946 po 14.00

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 8 arów w okolicy Grabowa. Cena do uzgodnienia. Tel. 697 194 594

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie ul. Kwiatowa, 49 m2, 3 pokoje, kuchnia i łazienka. Tel. 733 964 464

Sprzedam działkę do zabudowy ok. 2500 m2 przy lesie w Kraszewicach. Woda energia przy działce. Spokojna okolica. Tel. 666 366 557

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie ul. Jasna przy drodze asfaltowej o powierzchni 987 m2, 1122 m2, 1201 m2, 1267 m2 i 2304 m2. Cena uzależniona od wybranej działki. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam 2 działki budowlane, przekształcone pod lasem 15 i 10 arów. Zagórna. Tel. 792 465 962, 62 731 20 62

Sprzedam działkę budowlaną inwestycyjną przy DK11 na wjeździe do Ostrzeszowa, powierzchnia 5800 m, połowa utwardzona, projekt i pozwolenie na budowę warsztatu samochodowego. Tel. 666 555 275

Kupię każdą ziemię rolną, również nieużytki w powiecie ostrzeszowskim i wieruszowskim. Atrakcyjne ceny. Minimum formalności. Dogodne warunki. Płatność od ręki. Tel. 508 707 303

Sprzedam działki budowlane 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

Sprzedam dom w Grabowie, 54 m2, dwa pokoje, duży korytarz, łazienka, kuchnia, skrytka. Dom dwa lata temu przeszedł remont. Tel. 572 346 332

Sprzedam działkę w Mikorzynie 1200 m2 pod lasem. Tel. 880 390 776

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

WYNAJME

Pól bliźniaka 1,5 km od Ostrzeszowa od 01.07.2022 r. Tel. 691 892 865

Pokoje pracownicze w Ostrzeszowie. Tel. 609 310 615

Posiadam do wypożyczenia mieszkanie 60 m2 3 pokoje, kuchnia, łazienka i przedpokój oraz pomieszczenia gospodarcze w centrum Ostrzeszów. Tel. 697 245 851

Kawalerkę w Ostrzeszowie na ul. Kwiatowej, II piętro. Tel. 696 681 269

Dom jednorodzinny w Bukownicy. Tel. 691 490 622

2-pokojowe mieszkanie, osobna kuchnia w Ostrzeszowie ul. Grunwaldzka. tel. 692 490 622

Garaż na ul. Skrytej około 30 m2 w Ostrzeszowie, cena 150 zł/miesięcznie. Tel. 605 952 688

Domek 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz, bez umeblowania. Myje. Tel. 691 892 865

GORZELNIA LUBCZYNA

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU

ZŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

WYNAJEM

WNT NAMIOTÓW TOALET

880 820 880

www.wntwynajem.pl

POLPEL

PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojcין Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

Mieszkanie 30 m2, pokój, kuchnia i łazienka w Kępnie w domu jednorodzinny. Tel. 600 702 976

Kawalerkę w centrum Ostrzeszowa 24 m2, komfortowa, Rynek, II piętro, ogrzewanie gazowe, aneks z płytą + lodówka. Tel. 695 079 905

Oddam na najem mieszkanie w Ostrzeszowie o powierzchni 49 m2 - przedpokój, kuchnia, duży pokój, łazienka, ogrzewanie gazowe, podliczniki na prąd i wodę. Tel. 601 319 494

Lokal handlowo - usługowy w centrum Ostrzeszowa, ul. Farna 13 m2, ogrzewanie gazowe, parter. Tel. 695 795 905

Mieszkanie do wynajęcia w Ostrzeszowie na ul. Al. Wolności 49 m2, 2 pokoje, 4 piętro. Tel. 575 731 856

Mieszkanie 37m2 jeden duży pokój/salon+mały pokój zagospodarowany na kuchnię (pełne umeblowanie, okap, lodówka, kuchenna gazowa z piekarnikiem) i mała łazienka odgrodzoną ścianką (kabiną z prysznicem, toaleta) wspólny zamykany korytarz. Ogrzewanie gazowe (osobny licznik) w samym cen-

trum Ostrzeszowa. Tel. 786 244 069

Wydzierżawię dwa stawy obecnie bez wody, zarośnięte trzcina w okolicy Ostrzeszowa. Tel. 726 172 375

Mieszkanie 60 m2, 3-pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój oraz mieszkanie 48 m2, 1-pokój, kuchnia, łazienka, przedpokój w centrum Ostrzeszowa. Tel. 697 245 851

Mieszkanie w Hanulinie 26 m2, pokój, kuchnia, łazienka, cicha spokojna okolica. Tel. 784 478 542

Lokal 126 m2 w Ostrzeszowie na ulicy Mickiewicza 1. Tel. 62 586 10 84

Lokal 20 m2, nowy budynek, centrum ul. Targowa 6, blisko Rynku i galerii, fryzjer (idealny na start), usługi, sklep. 670 zł/m. Tel. 604 695 855

Dom w centrum Ostrzeszowa, 3-pokoje, kuchnia, łazienka, centralne ogrzewanie na węgiel. Tel. 500 428 514

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego 17, Ostrzeszów. Własny par-

PRACA OD ZARAZ

— od 45 do 60 zł za godzinę!!!

IWAGO

Polska Sp. z o.o.

Firma Iwago Polska Sp. z o.o.

zatrudni osoby do pracy na automotiwie w Holandii i Niemczech.

Wysokie wynagrodzenie, zakwaterowanie i dojazd po stronie pracodawcy, opieka Koordynatora podczas całego pobytu, bonusy za polecenia i frekwencję.

Więcej informacji pod numerem **tel. 513 272 220; 789 457 868** lub proszę pisać na e-maila: jakub.jarno@iwago.pl lub davis.olek@iwago.pl

AGROPOL JARYCH

Firma Agropol Jarych z siedzibą w Baranowie poszukuje osobę na stanowisko

PORTIERA

w godzinach nocnych.

Wymagania:

- posiadanie orzeczenia o stopniu niepełnosprawności

Oferujemy:

- stałe zatrudnienie i bardzo dobre warunki pracy

Zainteresowane osoby prosimy o kontakt pod nr tel. 691 720 040

OFERTA PRACY

Zatrudnię osoby na stanowisko

MONTAŻ STELAŻY TAPICERSKICH

Wysokie wynagrodzenie oraz dobre warunki pracy (6 km od Wieruszowa)

Tel. 663 759 023
pietrzak.grzegorz@o2.pl

king, monitoring, centrum miasta, Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

PRACA
Usługi Ciesielsko Dekarskie dachy wiaty pergole tarasy. Tel. 603 212 742

Poszukuję współnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

szukam mężczyzn do pracy. Remont płyty DHP i przecieranie drewna. Praca akordowa. Możliwe przyuczenie, nie wy-

magamy doświadczenia. Tel. 607 327 172

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów nad Prosną. Tel. 692 831 990

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinanie drzew i przecieranie drewna. Praca gębogryzarka itp. Tel. 539 374 918

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny	112
Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997
Pogotowie energetyczne	991
Pogotowie gazowe	992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno	62 782 23 62
Ostrzeszów	62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	601 702 602/981 604 158 522

Straż miejska

Kępno	62 782 88 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

Policja

Kępno	47 77 562 00
Ostrzeszów	47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno	62 332 43 20
Ostrzeszów	62 730 30 98

Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	508 512 817

Dyżurne apteki OSTRZESZÓW
5-10.07.2022 r.
„BOREK”,
ul. Daszyńskiego 1,
tel. 62 586 13 87

KĘPNO
5.07.2022 r.
„Na Kopie”
Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70
6.07.2022 r.
„NOWA”
ul. Ks.P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69
7.07.2022 r.
„Prima”
ul. Wrocławska 1,
tel. 62 781 42 11
8.07.2022 r.
„Centrum”
ul. Broniewskiego 2a,
tel. 62 782 71 16
9.07.2022 r.
„Św. Maksymiliana”
ul. Solidarności 18,
tel. 62 782 23 80
10.07.2022 r.
„Burchacińscy”
ul. Warszawska 40,
tel. 62 782 01 87
11.07.2022 r.
„Na Zdrowie”
ul. Warszawska 30,
tel. 62 599 30 81

Informacja PKP
703 202 020

OGŁOSZENIA

GP.6721.1.2022.EJ
GP.6721.2.2022.EJ
GP.6721.3.2022.EJ

Baranów, dnia 5 lipca 2022r.



OGŁOSZENIE

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Baranów, Mroczeń, Jankowy

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 503) zawiadamiam o podjęciu przez Radę Gminy Baranów uchwał:
• nr XXXIII/281/2022 z dnia 29 kwietnia 2022r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Baranów,
• nr XXXIII/282/2022 z dnia 29 kwietnia 2022r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Mroczeń,
• nr XXXIII/283/2022 z dnia 29 kwietnia 2022r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Jankowy.

obejmującego wybrane fragmenty miejscowości Baranów, Mroczeń i Jankowy zgodnie z załącznikami do w/w uchwał.
Zainteresowani mogą składać wnioski do wyżej wymienionych zmian planu miejscowego.
Wnioski należy składać w Urzędzie Gminy Baranów, **Referat Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji**, Rynek 21, 63-604 Baranów w terminie do dnia **1 sierpnia 2022r.** w formie papierowej lub elektronicznej. Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy.

Na podstawie art. 39 ust. 1 w związku z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tj. Dz.U. 2022r. poz. 1029) zawiadamiam, że wszczęto postępowanie w sprawie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego fragmenty miejscowości Baranów, Mroczeń, Jankowy zgodnie z w/w uchwałami Rady Gminy Baranów.

Wnioski mogą być wnoszone w formie pisemnej, ustnej do protokołu w siedzibie Urzędu Gminy Baranów, ul. Rynek 21, 63-604 Baranów oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej w terminie do dnia 01 sierpnia 2022r. Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Wójt Gminy Baranów.

Treść klauzuli informacyjnej dotyczącej danych osobowych jest dostępna na gminnej stronie internetowej, Biuletynie Informacji Publicznej oraz w siedzibie Urzędu Gminy Baranów.

Wójt Gminy Baranów
/-/ Bogumiła Lewandowska-Siwiek

GP.6720.1.2021.EJ

Baranów, dnia 5 lipca 2022r.



OGŁOSZENIE

o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Baranów

Na podstawie art. 11 pkt 7 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2022r., poz. 503) zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Baranów w wybranych fragmentach określonych w uchwałach Rady Gminy Baranów nr XXVI/205/2021 oraz nr XXVI/215/2021 wraz z niezbędną dokumentacją na środowisko w dniach od **13.07.2022r.** do **04.08.2022r.** w siedzibie Urzędu Gminy Baranów, **Referat Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji**, ul. Rynek 21, 63-604 Baranów w poniedziałek w godzinach od 10.00 do 18.00, wtorek, środa, czwartek, piątek od 9.00 do 15.00.

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie zmiany planu miejscowego rozwiązaniami odbędzie się w dniu **01.08.2022r.** w siedzibie Urzędu Gminy Baranów, **Referat Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji**, ul. Rynek 21, 63-604 Baranów o godzinie **16.00.**

Zgodnie z art.11 pkt 8 w/w ustawy, osoby prawne i fizyczne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej mogą wносить uwagi do projektu zmiany studium. Uwagi należy składać na piśmie do Wójta Gminy Baranów z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy w nieprzekraczalnym terminie do dnia **26.08.2022r.** Uwagi mogą być wnoszone w formie papierowej lub elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej: opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym. Wnoszący uwagi podaje swoje imię i nazwisko albo nazwę oraz adres zamieszkania albo siedziby.

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 2-5 w związku z art. 54 ust. 2, 3 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jedn. Dz. U. 2022 poz. 1029.) informuję o możliwościach zapoznania się z niezbędną dokumentacją sprawy w postępowaniu w sprawie oceny oddziaływania na środowisko skutków realizacji planu miejscowego w Urzędzie Gminy Baranów, **Referat Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji**, ul. Rynek 21, 63-604 Baranów. Uwagi w postępowaniu w sprawie oceny oddziaływania na środowisko skutków realizacji planu można składać w formie pisemnej, ustnie do protokołu lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, do Wójta Gminy Baranów z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, w nieprzekraczalnym terminie do dnia **26.08.2022r.** Organem właściwym do rozpatrzenia uwag jest Wójt Gminy Baranów.

Treść klauzuli informacyjnej dotyczącej danych osobowych jest dostępna na gminnej stronie internetowej, Biuletynie Informacji Publicznej oraz w siedzibie Urzędu Gminy Baranów.

Wójt Gminy Baranów
/-/ Bogumiła Lewandowska-Siwiek

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

MINIONKI: WEJŚCIE GRU  5.07 godz. 11:00, 15:45, 17:45 6.07 godz. 11:00, 17:45 7.07 godz. 11:00, 15:45, 17:45 8.07 godz. 11:00, 15:45, 17:45 9.07 godz. 15:30, 17:30 10.07 godz. 15:30, 17:30 12.07 godz. 11:00, 15:45, 17:45 13.07 godz. 11:00, 17:45 14.07 godz. 11:00, 15:45, 17:45	ELVIS 5.07 godz. 19:30 6.07 godz. 19:30 7.07 godz. 19:30 CZARNY TELEFON  8.07 godz. 19:30 9.07 godz. 19:30 10.07 godz. 19:30 12.07 godz. 19:30 13.07 godz. 19:30 14.07 godz. 19:30
---	--

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

BUZZ ASTRAL  5.07 godz. 17:00 6.07 godz. 17:00 7.07 godz. 17:00 8.07 godz. 17:00 9.07 godz. 14:45 i 17:00 10.07 godz. 14:45 i 17:00	ELVIS  5.07 godz. 19:15 6.07 godz. 19:15 7.07 godz. 19:15 8.07 godz. 19:15 9.07 godz. 19:15 10.07 godz. 19:15
--	--

STRONY INTERNETOWE
INTELIGENTNE :)
ANIMACJE VIDEO
WWW.INTROKREATOR.PL

GRAFIKA

AGENCJA KREATYWNA
KRZYSZTOF WROBEL
606 638 607
www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25), Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Będziesz dobrą duszą każdego towarzystwa. Zarazisz wszystkich dobrym humorem i pozytywną energią. Ludzie będą chcieli słuchać twoich opowieści i rad. Na wszystkie swoje i cudze problemy znajdziesz receptę, a dzięki optymizmowi możesz zrealizować każdy, nawet najbardziej trudny plan. Wykorzystaj tę dobrą passę także w pracy. Szef od dawna ma pewne plany z tobą związane.



BYK 21.IV - 20.V

Rozkwitniesz. Będziesz energiczny i towarzyski, a także pełen woli do życia. Szczęście sprzyja ci najbardziej w dziedzinach związanych z podróżami, dlatego zajmij się planowaniem różnych wakacyjnych wyjazdów. Sporo towarzyskich zaproszeń i atrakcyjnych spraw, że trudno ci będzie skupić się na zawodowych obowiązkach.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Dopiero teraz poczujesz, jak ostatnie sprawy cię zajmowały, a nawet zmęczyły. Czas odpocząć, najlepiej u boku kogoś wesołego. A kiedy odetchniesz, pomyśl poważnie o swojej karierze. Nie ustępuj pola komuś mniej zdolnemu od ciebie. Chwila nieuwagi, a zazdrosna koleżanka lub ambitny kolega sprzątnie ci sprzed nosa dobry kontrakt lub hojnego klienta.



RAK 21.VI - 21.VII

Postarasz się, aby atmosfera była miłą i żeby nikomu nie było smutno. Pójdiesz na kawę nawet z tymi osobami, za którymi dotychczas nie przepadałeś i machniesz ręką na stare nieporozumienia. W ten sposób zyskasz wdzięczność, a może nawet prawdziwą przyjaźń. Nowy projekt lub zadanie, jakie zleci ci szef, stanie się przepustką do większych pieniędzy.



LEW 21.VII - 20.VIII

Przestaniesz być za bardzo niezależny i pozwolisz, aby ktoś mądry doradził ci i pomógł w załatwieniu trudnej sprawy. Czasami warto o coś poprosić. Sam się zdziwisz, jak wiele osiągniesz dzięki takiej taktyce. Sporo też będzie się działo w pracy. Ważne spotkania, nowe projekty i wyzwania, nowi współpracownicy mogą wprowadzić zamieszanie w twój rozkład zajęć.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Będziesz tak pochłonięty miłosnymi sprawami, że na zawodowe wyzwania nie starczy ci czasu. Jednak początek tygodnia może okazać się stresujący. Ktoś, kto dotychczas był dla ciebie grzeczny i miły, może nagle pokazać pazury. Nie obawiaj się zakończyć znajomości, które zabierają ci zbyt dużo czasu i energii. W końcu jednak upewnisz się, że masz pełną kontrolę nad swoimi sprawami.



WAGA 21.IX - 20.X

W tym tygodniu planety ci bardzo sprzyjają. Wszystko przychodzić ci będzie z łatwością. Twoje pomysły będą na wagę złota, a przebywanie z tobą będzie sprawiało innym wielką przyjemność. Dzięki intuicji i intuicji twórczej pokonasz wszelkie przeszkody i zaskoczysz na pochwałę. Pod koniec tygodnia możesz mieć więcej dodatkowych obowiązków, być może trzeba będzie zastąpić kogoś nieobecnego.



SKORPION 21.X - 21.XI

Energia będzie cię rozpieierać. Trudno ci będzie spokojnie usiedzieć w jednym miejscu, bo tyle ciekawych wydarzeń. Będziesz chciał jak najwięcej spotykać się z ludźmi, zaczynać nowe zadania. Wpadniesz na pomysł, który zrewolucjonizuje ważny projekt. Twoje umiejętności przywódcze i zdolności językowe mogą się bardzo przydać, nie bądź więc skromny i pochwal się wszystkim, co umiesz.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Przyjemności będzie więcej, a pracy i kłopotów trochę mniej. Od weekendu Słońce w twoim znaku pomoże ci wyprostować trudne i zaległe sprawy. Wpadniesz na odkrywcze pomysły, spotkasz ciekawych ludzi i nareszcie poczujesz się lepiej. W pracy nie obawiaj się mówić szczerze o swoich sprawach i wątpliwościach, bo dzięki temu zyskasz oparcie i pomoc.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Planety radzą ci, abyś słuchał intuicji. Wiele osób będzie się chciało czegoś od ciebie lub o tobie dowiedzieć, aby tylko zrealizować swoje plany. Nie ufaj każdemu, kto miło się uśmiecha. Zwracaj uwagę przede wszystkim na rozliczenia finansowe, bo tam może wkraść się błąd czy przeoczenie. W pracy zostaną ci powierzone różne sprawy, które wymagają poufności i dyskrecji.



WODNIK 21.I - 18.II

W tym tygodniu nie dasz się nikomu wyprzedzić na drodze do lepszej przyszłości czy bardziej odpowiedzialnego zadania. Czas wykazać się swoją pracowitością, obowiązkowością i umiejętnością organizacji. Nie bądź jednak zbyt surowy dla ludzi, bo w trudnych chwilach może ci być potrzebna ich pomoc. Będziesz miał dobrą rękę do pieniędzy, ale nie przesadzaj z ich wydawaniem.



RYBY 19.II - 20.III

Praca czy hobby? To będzie twój główny dylemat w tym tygodniu. Postaraj się zrównoważyć wszystkie sfery życia, bo inaczej będziesz niezadowolony. Nagle zorientujesz się, że ostatnio za mało robiłeś, a przecież tyle chciałeś osiągnąć. Wszędzie będziesz widzieć zaległości, niedociągnięcia i braki. To może spowodować przemęczenie, a nawet rezygnację z niektórych planów.

REKLAMA

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NAJTANIEJ W REGIONIE

MEX
KRASZEWICE

OKNA DREWNIANE

VEKA

**BIURO
REKLAMY**

Tel. 62 732-05-50

lenart.

SALON MEBLOWY

**ZAPRASZAMY
MROCZEŃ 65A**

PN-PT 9-17 SOB 9-14 TEL 726 007 006

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Biznes naPlus

Promocja rachunku bieżącego

Zobacz co zyskujesz:

- 0 zł za prowadzenie rachunku przez 12 miesięcy,
- 0 zł za wydanie pierwszej karty płatniczej wraz z PIN-em,
- wygodne przelewy internetowe – 0,50 zł przez 12 miesięcy.

Pozostałe opłaty według Taryfy prowizji i opłat za czynności i usługi bankowe dla klientów instytucjonalnych w RBS w Lututowie Pakiet Standardowy, dostępnej w placówkach banku i na stronie www.rbs.lututow.pl

Promocja "Biznes naPlus" obowiązuje od 15.11.2021 r. do 30.06.2022 r. Uczestnikami Promocji mogą być klienci, którzy nie posiadali rachunku bieżącego w okresie ostatnich 6 miesięcy. Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji „Biznes naPlus” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie internetowej www.rbs.lututow.pl.

blik G Pay Apple Pay GARMAN PAY fitbit pay BANK

www.rbs.lututow.pl